П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.04.2024                    г .  Ставрополь                   № 832

О внесении изменений в документацию по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) в границах
бульвара Архитекторов от улицы Ландшафтной до улицы Доваторцев
города Ставрополя в целях строительства линейного объекта (автомобильной
дороги), утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 25.05.2022 № 1102

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в документацию по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) в границах
бульвара Архитекторов от улицы Ландшафтной до улицы Доваторцев города
Ставрополя в целях строительства линейного объекта (автомобильной
дороги), утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 25.05.2022 № 1102 «Об утверждении документации по планировке
территории (проекта планировки территории и проекта межевания
территории) в границах бульвара Архитекторов от улицы Ландшафтной до
улицы Доваторцев города Ставрополя в целях строительства линейного
объекта (автомобильной дороги)» (далее – постановление), следующие
изменения:

1) в пункте 3 приложения «Документация по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) в границах
бульвара Архитекторов от улицы Ландшафтной до улицы Доваторцев
города Ставрополя» к постановлению (далее – документация) цифры
«3,7626» заменить цифрами «3,8762»;

2) в приложении 1 «Основные технико-экономические показатели
документации по планировке территории (проекта планировки территории и
проекта межевания территории) в границах бульвара Архитекторов от улицы
Ландшафтной до улицы Доваторцев города Ставрополя» к документации
цифры «3,7626» заменить цифрами «3,8762»;

3) в приложении 2 «Перечень и сведения о площади образуемого
земельного участка из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, который будет отнесен к территории общего
пользования» к документации цифры «37 626» заменить цифрами «38 762».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

2

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф) и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение трех дней со дня его вступления в силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

	В связи с допущенной технической ошибкой
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2) в приложении 1 «Основные технико-экономические показатели документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) в границах бульвара Архитекторов от улицы Ландшафтной до улицы Доваторцев города Ставропо...
	3) в приложении 2 «Перечень и сведения о площади образуемого земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, который будет отнесен к территории общего пользования» к документации цифры «37 626» заменить циф...